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SÜPER PAN İNCE 

 
 
TANIMI:Çimento bazlı alçıpan yüzeyler için geliştirilmiş son kat macundur. 
 
ÖZELLİKLERİ:Astarsız yüksek yapışma gücü.Rahat uygulama.Elastik yapısı ile çatlamalara karşı 
üstün dayanım sağlar.Termik şoklara dayanıklıdır.Boya öncesi mükemmel sonuç verir. 
 
UYGULAMA ALANI:Alçıpan,bordex,betopan gibi kaplamaların yüzeylerine. 
 
UYGULAMA SINIRLARI:Alçı yüzeyler, boyalı yüzeyler, dış cephe akrilik kaplamalar ve gevşek yüzeyler 
için uygun değildir. 2 mm'nin üstündeki kalınlıklarda tabakalar halinde uygulanır. 
 
UYGULAMA HAZIRLIĞI:Kaplanacak yüzeyin sağlam, kuru, pürüzsüz ve tozdan arındırılmış olduğundan 
emin olunuz. Yüzeydeki yapışmayı azaltacak artık yağ, gres ile gevşek parçacıkları temizleyin. Yüzeyde 
akrilik boya varsa tüm boyalar çıkarılmalıdır. 
 
KARIŞIM:30 kg SÜPER PAN İNCE için temiz karıştırma kabına 6-7 litre su boşaltılır. SÜPER PAN İNCE 
yavaş yavaş eklenir ve mekanik bir karıştırıcı ile karışım homojen ve topaksız hale gelinceye kadar en az 
3 dakika karıştırılır. Kullanmadan önce malzemeyi iyice karıştırın. 
 
UYGULAMA:Çelik mala ile her kat için maksimum 2 mm kalınlığında harç tatbik edilmelidir. Çatlakları 
kapatmak ve pürüzlü yüzeyleri düzeltmek için ilk katı sıyırma yöntemiyle yüzeye uygulayın. Sonraki katları 
uygulamadan önce önceki katın kurumasını bekleyin. Katmanların toplam kalınlığı 2 mm'yi geçmemelidir. 
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UYARILAR:Ortam sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Bu ürün çimento esaslı olduğundan 
uygulamadan 24 saat sonra 2-3 gün su serpilmelidir. Donmuş veya yarı donmuş veya 24 saat içinde 
donma riski olan yüzeylere uygulamayınız. Direkt güneş ışığına, kuvvetli rüzgara veya sıcak yüzeylere 
uygulamayınız. 
 
TÜKETİM:Kaplanacak yüzeye ve uygulama şekline göre 1mm kalınlık için ortalama sarfiyat 1,100 kg/m² 
 
RAF ÖMRÜ:Kuru bir yerde palet üzerinde depolandığında raf ömrü 3 aydır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dikkat : 
Hazırlanan harç içerisine yabancı bir malzeme ilave edilmemelidir.Çimento içerir. 
Uygulama sırasında katı veya sıvı madde tüketmeyiniz ve sigara içmeyiniz. Koruyucu 
eldiven, gözlük ve elbise kullanınız. Göz ve deri temasından kaçınınız. Deri teması 
halinde bol su ve sabun ile yıkayınız. Göz teması halinde bol su ile yıkayınız ve hemen 
bir doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız ve yutmayınız. 
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Teknik Bilgi  

Malzemenin 
Yapısı Mineraller, sentetik katkılar ve özel çimento. 

Renk BEYAZ 

Yoğunluk ≤ 1100 kg/m³ ±100 

Çalışma Süresi 
(kap ömrü) 2 SAAT 

Açık zaman 
aralığı 10 DAKIKA 

 

23°C ve %50 bağıl nemde priz süreleri verilmiştir. Daha 
yüksek sıcaklıklar sertleşme süresini kısaltır ve daha düşük 
sıcaklıklar uzatır. 
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UYGUNLUK BELGESİ  

   

TS EN 998-1 kapsamındadır. 

 2404 
Yukarıda verilen değerler laboratuvar ortamında elde edilmiştir.Ürünün belirtilen amaçlarının 
dışında kullanılması,belirttiğimiz depolama,saklama ve uygulama şartlarının sağlanmaması 
yada hatalı uygulama yapılmasından kaynaklı problem ve oluşan zararlardan fabrikamız 
sorumlu değildir.Teknik föydeki bilgileri herhangi bir bildirim yapmadan güncelleme ve değiştirme  
hakkına sahiptir. 
 
Not1:Teknik özellikler bölümünde sağlanan tüm teknik 
veriler ortam uygulama koşullarından önemli ölçüde farklı 
olabilecek koşullar altında laboratuvar denemeleri ve 
testlerine dayanmaktadır.Bu nedenle,gerçek teknik özellikler 
şirketin kontrolü dışındaki koşullar veya durumlar nedeniyle 
değişebilir. 
Not2:Ürünlerimizin kullanımıyla ilgili olarak Teknik Veri 
Sayfalarımızda veya çalışanlarımız,satıcı ve bayilerimiz 
tarafından sağlanan bilgiler,kapsamlı araştırma ve 
deneyime dayanmaktadır.Size yardımcı olmak için iyi niyetle 
sağlanmaktadır;ancak işlerin yürütülmesinin saha koşulları 
üzerinde hiçbir kontrolümüz olmadığından bunun sonucunda 
ortaya çıkabilecek herhangi bir kayıp veya hasardan sorumlu 
tutulamayız. 
Not3:Tüm çimento bazlı ürünler kuru,korunaklı yerlerde 
ahşap paletler üzerinde depolanmalıdır.Bu koşullar 
altında bile,ürünler bir süre sonra atmosferik nemden 
etkilenir.Bu süre tanımlanmadığı veya standart olmadığı 
için,müşterilerimize sertleştirilmiş ürünleri kullanmamalarını 
veya genel olarak depolama nedeniyle kalitesi belirsizse 
kullanmamalarını şiddetle tavsiye ediyoruz. 
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